
86/P/2018 Most ev. č. 123-002 Vlásenice

D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, dále také jen „dodatek"

Most ev. č. 123-002 Vlásenice
Číslo smlouvy zhotovitele: SOD00200162 číslo smlouvy objednatele: 86/P/2018

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Jan Šticha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641 

Bankovní spojení: .................................... . . ........ .................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

Koordinátor bezpečnosti práce:

lng. Jan Šticha,
.....................................

.............................. 

................

tel.: 387 021 010 
tel.:..................

tel.: ...... ...... ..... 

tel.: .................

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: OHLŽS, a.s.
Sídlo: Brno, Veveří, Burešova 938/17,602 00
Zastoupený: ...................., ředitel divize Dopravní stavby

tel.:.. ..... ...... . . . 1........................................................... 
IČO: 463 42 796 DIČ:CZ46342796

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 695

Bankovní spojení:. ............ ....... . . . . .. ..... ......... .................

Zástupce ve věcech smluvních:
...................., ředitel divize Dopravní stavby

tel.:.. ...... ...... .....................................

Zástupce ve věcech technických:
..............................k 

Odpovědný stavbyvedoucí:
..........................

(dále jen zhotovitel)

tel.:....... ...... ...... ................................... 

tel.:.. ...... ...... .................................

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



86/P/2018 Most ev. č. 123-002 Vlásenice

Tento dodatek upravuje smluvně vyhrazené změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
v souladu s čl. 4, odst. 4.4. a 4.6. smlouvy o dílo.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění rozsah díla dle čl. 2., odst. 2.2 smlouvy 
o dílo a následně i výše smluvní ceny díla z čl. 4. odst. 4.1. smlouvy o dílo a tyto části zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 86/P/2018, dále projektovou 
dokumentací stavby „Most ev.ě. 123-002 Vlásenice“, vypracovanou Projekční kanceláří Pris, 
s.r.o., se sídlem Osová 20, 625 00 Brno a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je 
nedílnou součástí této SoD, aktualizovaným o soupis prací dle odsouhlaseného změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní cena díla dle SOD bez DPH

Změnový list č. 1 -  vícepráce_____________

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH

DPH 21%_____________________________

Smluvní cena díla dle dodatku vřetně DPH

5 350 464,22 Kč

216 658.20 Kč

5 567 122,42 Kč 

1 169 095,71 Kč

6 736 218,13 Kě

slovy': šestmilionúsedmsettřicetšesttisícdvěstčosmnáct korun českých 13/100 včetně DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1



Změnový list číslo: 1

Stavba: Most ev.č. 123-002 Vlásenice č. SOD objednatele: 86/P/2018

Objekt: SO 002 - Všeobecné konstrukce a práce š. SOD zhotovitele: SOD00200162

SO 182 - Dopravně inženýrská opatření 

SO 201 - Most ev.č. 123-002

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: .............................
náměstí Republiky 104,392 01 Soběslav

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Osová 717/20, 625 00 Brno - Starý Lískovec

Zhotovitel: OHL2S, a.s.
Burešova 938/17,602 00 Brno-Veveří

Předmět změny:

SO 201 S 0182 1-2- Zrušení skládky, která byla uvažována v zadávací dokumentaci (vzhledem ke kapacitám již odpady nepřijímá) - 
stavebního odpadu na skládku.

navýšeni dopravy

Návrh oceněni: jednotka množství jedn, cena cena celkem

1. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ z  KAMENE NA MC - DOPRAVA tkm .......... ........ 1 800,00

Bouráni nábřežní kamenné zídky, dopočítáni km

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA tkm ............ ........ 30 556,80

Bouráni konstrukce mostu, dopočítáni km

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 5KM - DOPRAVA tkm ............ ........ 82 235,28

Výkopy u opěr, dopočítáni km

VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM - DOPRAVA tkm .......... ........ 1 620,00

Pročištěni a urovnáni dna koryta pod mostem a v okolí mostu, dopočítáni km

2. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 5 KM - DOPRAVA 

Odstraněni vrstvy 10 cm z mostu a předpolí, dopočítáni km

tkm .......... ........ 10 546,20

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM - DOPRAVA tkm .......... ........ 11491,20

Odstraněni podkladní vrstvy vozovky, dopočítáni km

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 5 KM - DOPRAVA tkm .......... ........ 2 728,80

Odstraněni provizorní komunikace, dopočítáni km

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM - DOPRAVA tkm ............ ........ 17 803,80

Odstraněni podkladní vrstvy vozovky, dopočítáni km

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 5KM - DOPRAVA tkm ............ ........ 57 876.12

Výkopy pro odtěžení násypu pro provizorium, dopočítáni km

Celkem bez DPH
DPH 21%

216 658,20 Kč





Osová 20, 625 00 BRNO
Zapsána v OR .vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 754S 
na základě usnesení KOS v Brně, č.j. C 7545

r  w .

SÚS Jihočeského kraje p.o. 
.............................. 
Nemanická 10 
370 10 České Budějovice

Naše značka Zakázka č.
D/S- 2533/2018 - Řeh___________ AD18022

Vyřizuje Datum
........................................................7 .11 . 2018

Akce: Most ev.č. 123-002 Vlásenice

věc: Stanovisko AD ke změnovému listu 1

Zhotovitel předložil změnový list, který se týká navýšení tunokilom etrů  kvůli změně skládky. Jako 
AD stavby s tím to  změnovým listem souhlasím, protože skládka uvažovaná v zadávací dokumentaci již 
odpady nepřijímá a bylo nutno odpad odvést na vzdálenější skládku. Tyto skutečnosti zhotovitel řádně 
zdůvodnil a dokladoval.

S pozdravem

te l.: 547 212 053 Bankovní spojení: ............... ........... ........
. . . . . . . . . . . . . . . . . č.ú. ......... .. . . . . . . . . . . . . . .

web: www.pris.cz IČ: 46974806
e-m ail: jm éno. Dříimení(S>Dns.cz DIČ:CZ46974806

http://www.pris.cz


PŘEHLED SKLÁDEK

Akce: Most ev.č. 123-002 Vlásenice

Skládka Vzdálenost 
od stavby Poznámka

Jistebnice 5 km Skládka uvažovaná v zadávací dokumentaci 
v současné době stavební odpad nepřijímá.

Chotoviny 20 km Skládka, na kterou je odpad ze stavby odvážen.

Planá nad Lužnicí 22 km -

Votice 30 km -

i ’Ce

Chyšky

N a d e jito

fvfezno

Ni*myět

ta S e z tm o vc  U su

Etemartícer
M a lš ic ?

P-aná nad 
l užntci

M-afla Vožtca

Dotoi hoříce

Chynov

Cemov

Trasa dopravy stavebního odpadu vzniklého při rekonstrukci mostu v obci Vlásenice.

Jiné alternativní trasy na skládku neni možné použít kvůli nevhodnému šířkovému uspořádání 
komunikace pro nákladní automobily.



M ěsto Jistebnice, N ám ěstí 1, 391 33 Jistebn ice 
Tel: 381 273 301, 381 273 331 

E-mail: obec@iistebnice.cz 
dat. schránka: dvibdsi

Vyřizuje: ................................ VJistebnici dne: 30.10.2018
Naše značka: č.j.: OBJI/ /2018

OHL ŽS, a.s. 
Burešova 938/17 
část obce Veveří 
602 00 Brno

Věc: Potvrzení

Město Jistebnice, zastoupené starostou města ........ .................... .............. IČO 002 52 425, 
p o t v r z u j e, že na skládku TKO Jistebnice nebude přijímán žádný odpad ze stavební akce 
s názvem „Most ev. č. 123-002 Vlásenice" z důvodu nedostatečné kapacity skládky.

S pozdravem

........ ......................... 
starosta města Jistebnice

M É S t O  J I S T E B M C E
391 3 'i JiWebnlce 

Š t  TÁBOR 70 • <£7335-0800 
•«{.: 3 8 t 27 '' 301, f av: 381 27? 2*8

Dl

Obdrží:
OHL ŽSa.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno  -  Veveří

mailto:obec@iistebnice.cz


CS road construction s.r.o. Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2

'tV ID F N Č N Í ČÍSI oF — --------------------------
i______________________

2018-01 VL/06 POČFT I IÍ.TU 1
VY H O tO Y LN O  VL 1 '
V ý t ič k  č i ;  i o

K l AS1FIKACF P l

SUS JK 
Ing. Jan Šticha 

Nemanická 2133/10 
České Budějovice 

370 10
M o s t ev .č . 123-002 V lá se n ice , TDI 

S ta n o v is k o  TDI k Z B V  1

Dobrý den,

Stanovisko TDI k předloženému ZBV 1, které obsahuje tyto změny:
1) Náklady spojené s větší dojezdovou vzdáleností na skládku

Je následující:

Po technické stránce bez připomínek, změna reaguje na aktuální stav, kdy původně 
předpokládaná skládka není již funkční (již nepřibírá materiál, toto je doloženo vyjádřením starosty 
obce města Jistebnice), a tak je nutné umístit předmětný odpad ze stavby na nebližší jinou skládku 
(Chotoviny), změna tak obsahuje cenové navýšení formou příplatku za dopravu na větší 
vzdálenost (dopočtení ceny za větší vzdálenost, oproti předpokladům PDPS -  skládka do 5 km).

Tato skutečnost mohla být zjištěna až během realizace samotných stavebních prací, kdy se 
zhotovitel pokusil uložit odpad na skládku, která byla předpokládaná v PDPS. Tato skládka však již 
nepřijímá další odpad, proto zhotovitel byl nucen uložit odpad ze stavby na nebližší jinou skládku. 
Tuto skutečnost Objednatel nemohl přepokládat, neboť mohla být zjištěna až během samotného 
provádění stavebních prací.

Zhotovitel proto nároku jen příplatek za vetší vzdálenost v km než byl předpoklad zadání 
(skládka do 5 km).

TDI se změnou souhlasí.

V Soběslavi dne 5.11.2018

Rozdélovnik:
1) SUS JK

CS RO AD C O N S TR U C TIO N  S .R .O , S t a n o v i s k o  TDI k  ZBV
E v i D FN č n i  Č ÍS I O 2018-01 VL/0G N á 7 f v  s t a v b y ; M o s t  e v .č . 123-002 Vi a s f n i c f SUS JK

K l / s i i  ik a c . l : P r o v o z n í  In i  o r m a c l Š i k a n a : 1 /1


